EDITAL Nº 004/2018.

Publica relação de candidatos inscritos

para contratação emergencial de Médico

Clínico Geral 20 horas e Médico Pediatra

20horas, referente Edital nº 002/2018.

 ORLANDO TEIXEIRA DOS SANTOS SOBRINHO, PREFEITO

MUNICIPAL DE TRÊS COROAS, no uso de suas atribuições legais, PUBLICA

relação de candidatos inscritos para contratação emergencial, conforme segue:

Nomes dos Candidatos Inscritos ao cargo de

MÉDICO CLÍNICO GERAL 20HS

João Janke

Moema Pereira da Silva

Ilmar Braga Teixeira Junior

Nomes dos Candidatos Inscritos ao cargo de

MÉDICO PEDIATRA 20HS

José Carlos Satoshi Makino

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS - RS, 26 de abril de 2018.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Orlando Teixeira dos Santos Sobrinho

Prefeito Municipal
Roseli Weiler Fiuza

Secretária de Administração